
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 영천소방서 ~ 영천소방서

부서: 영천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영천소방서 6,877,484 6,444,028 433,456

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,218,536 1,103,552 114,984

소방행정기반구축 400,207 367,765 32,442

소방장비보강 144,207 111,765 32,442

405 자산취득비 144,207 111,765 32,442

01 자산및물품취득비 144,207 111,765 32,442

  □화재진압장비                87,877             41,435           46,442

    ○공기호흡기세트(18세트)                35,640                  0           35,640

    ○차량용블랙박스(2대)                 4,000                  0            4,000

    ○관창45mm(예산절감)                     0              1,100          △1,100

    ○관창65mm(예산절감)                     0                770            △770

    ○방화두건(예산절감)                 1,892              4,160          △2,268

    ○소화용호스40mm(예산절감)                     0              1,300          △1,300

    ○소화용호스65mm(예산절감)                     0                900            △900

    ○제논탐조등(예산절감)                 4,050              6,750          △2,700

    ○특수방화복                24,640              8,800           15,840

  □구조장비                 6,330             20,330         △14,000

    ○유압장비세트(예산절감)                 1,000             15,000         △14,000

  경정 1,892,000원

  경정 4,050,000원

  경정 24,640,000원

  경정 1,000,000원

소방재난대응능력강화 763,746 674,226 89,520

소방안전문화기반구축 66,063 71,020 △4,957

201 일반운영비 11,170 7,670 3,500

01 사무관리비 4,850 6,350 △1,500

  □일반수용비                 4,250              5,250          △1,000

    ○소방홍보물품및유인물제작(예산절감)
                4,250              5,250          △1,000

  □임차료                   600              1,100            △500

    ○소방홍보행사운영참가자버스임차(예산절감)
                  600              1,100            △500

        경정 4,250,000원

        경정 600,000원

02 공공운영비 6,320 1,320 5,000

  □시설장비유지비                 5,000                  0            5,000

    ○장애인홈페이지이용환경구축                 5,000                  0            5,000

202 여비 32,148 33,000 △852

01 국내여비 32,148 33,000 △852

  □소방시설점검및예방활동여비(예산절감)
               32,148             33,000            △852      경정 32,148,000원

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □소방안전문화기반구축업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

206 재료비 5,535 6,150 △615
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부서: 영천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 5,535 6,150 △615

  □소방안전교육용소화기구입(예산절감)
                3,785              4,400            △615      경정 3,785,000원

301 일반보상금 4,410 4,900 △490

10 행사실비보상금 4,410 4,900 △490

  □119소방동요대회참가자급식비(예산절감)
                1,610              2,100            △490      경정 1,610,000원

405 자산취득비 11,000 17,300 △6,300

01 자산및물품취득비 11,000 17,300 △6,300

  □소방안전교육기자재세트(예산절감)
               11,000             14,000          △3,000

  □소방홍보캐릭터인형(예산절감)                     0              3,300          △3,300

      경정 11,000,000원

긴급대응능력확보 482,030 422,545 59,485

101 인건비 10,179 0 10,179

04 기간제근로자등보수 10,179 0 10,179

  □부속실인부임                10,179                  0           10,179

    ○기본급                 7,460                  0            7,460

    ○연차수당                   350                  0              350

    ○주휴수당                 1,554                  0            1,554

    ○5대사회보험부담금                   815                  0              815

  38,850원*192일

  38,850원*9일

  38,850원*40일

201 일반운영비 419,500 363,554 55,946

01 사무관리비 118,530 62,584 55,946

  □피복비               100,760             44,814           55,946

    ○소방공무원피복               100,760             44,814           55,946  경정 100,760,000원

202 여비 4,400 0 4,400

01 국내여비 4,400 0 4,400

  □긴급대응능력확보추진여비                 4,400                  0            4,400

206 재료비 18,667 28,667 △10,000

01 재료비 18,667 28,667 △10,000

  □포소화약제(예산절감)                 3,500              5,000          △1,500

  □구급용품구입및산소충전(예산절감)
                2,300              2,800            △500

  □구급대원감염방지개인보호물품(예산절감)
                4,000              4,500            △500

  □훈련용연막탄(예산절감)                   980              1,980          △1,000

  □신규구급차(중환자용구급차)재료비(예산절감)
                1,500              2,000            △500

  □동물구조용약품(예산절감)                 1,000              3,000          △2,000

  □흡착포(예산절감)                 1,000              3,000          △2,000

  □벌집제거장비(예산절감)                 2,200              4,200          △2,000

  경정 3,500,000원

      경정 2,300,000원

      경정 4,000,000원

  경정 980,000원

      경정 1,500,000원

  경정 1,000,000원

  경정 1,000,000원

  경정 2,200,000원

301 일반보상금 9,360 10,400 △1,040
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부서: 영천소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방재난대응능력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 9,360 10,400 △1,040

  □재난대비긴급구조훈련참가자급식비(예산절감)
                2,520              2,800            △280

  □119시민수상구조대원보상(예산절감)
                6,840              7,600            △760

      경정 2,520,000원

      경정 6,840,000원

의용소방대운영 215,653 180,661 34,992

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  □의용소방대운영업무추진(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

301 일반보상금 213,853 178,661 35,192

03 의용소방대지원경비 212,453 177,261 35,192

  □출동수당               105,576             70,384           35,192  경정 105,576,000원

소방인재양성및조직배양 54,583 61,561 △6,978

소방조직배양 54,583 61,561 △6,978

201 일반운영비 28,573 25,831 2,742

02 공공운영비 27,473 24,731 2,742

  □공무원의료비                27,473             24,731            2,742

    ○소방공무원특수건강검진료등
               27,473             24,731            2,742        경정 27,473,000원

303 포상금 20,100 26,820 △6,720

01 포상금 20,100 26,820 △6,720

  □영유아보육비                19,200             25,920          △6,720  경정 19,200,000원

405 자산취득비 5,910 8,910 △3,000

01 자산및물품취득비 5,000 8,000 △3,000

  □체력검정기구(예산절감)                     0              3,000          △3,000

행정운영경비(영천소방서 )(기타/기타) 5,658,948 5,340,476 318,472

인력운영비 5,351,952 5,047,604 304,348

인력운영비 5,351,952 5,047,604 304,348

101 인건비 4,848,556 4,604,464 244,092

01 보수 4,831,224 4,587,132 244,092

  □기본급             2,350,291          2,200,262          150,029

    ○호봉제             2,350,291          2,200,262          150,029

      ­소방경(19호봉)               209,894            173,838           36,056

      ­소방사(5호봉)               478,263            364,290          113,973

  □수당             1,266,745          1,202,798           63,947

    ○시간외근무수당               535,930            505,025           30,905

      ­교대근무자               453,913            423,008           30,905

    ○야간근무수당               269,340            256,663           12,677

      ­교대근무자               269,340            256,663           12,677

  경정 209,894,000원

  경정 478,263,000원

  경정 453,913,000원

  경정 269,340,000원
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부서: 영천소방서
정책: 행정운영경비(영천소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○휴일근무수당                52,608             49,026            3,582

      ­교대근무자                52,608             49,026            3,582

    ○육아휴직수당                 8,500              3,500            5,000

    ○위험근무수당                62,000             58,200            3,800

      ­갑종                62,000             58,200            3,800

    ○대우공무원수당                33,986             31,483            2,503

      ­소방위대우                13,174             12,250              924

      ­소방교대우                 3,678              2,099            1,579

    ○기술정보수당                   120                  0              120

      ­소방장이하                   120                  0              120

    ○기술정보수당가산금                   240                  0              240

      ­소방장이하(운전)                   240                  0              240

    ○특수직무수당                 5,120                  0            5,120

      ­화재진화                 5,120                  0            5,120

  □정액급식비               165,880            151,320           14,560

  □교통보조비               159,360            145,800           13,560

    ○소방경~소방장                71,760             70,200            1,560

    ○소방교~소방사                82,560             70,560           12,000

  □명절휴가비               236,298            220,027           16,271

  □가계지원비               394,616            367,444           27,172

  □연가보상비(예산절감)                74,678            116,125         △41,447

  경정 52,608,000원

  경정 8,500,000원

  경정 62,000,000원

  경정 13,174,000원

  경정 3,678,000원

  경정 165,880,000원

  경정 71,760,000원

  경정 82,560,000원

  경정 236,298,000원

  경정 394,616,000원

  경정 74,677,230원

203 업무추진비 34,056 35,260 △1,204

01 기관운영업무추진비 8,640 9,600 △960

  □소방서장(예산절감)                 3,960              4,400            △440

  □119안전센터장(예산절감)                 4,680              5,200            △520

  경정 3,960,000원

  경정 4,680,000원

02 정원가산업무추진비 3,636 3,880 △244

  □직원사기진작경비(예산절감)
                3,636              3,880            △244      경정 3,636,000원

204 직무수행경비 469,340 407,880 61,460

02 직급보조비 175,380 150,840 24,540

  □소방경~소방위                29,760             27,900            1,860

  □소방교~소방사                84,420             61,740           22,680

  경정 29,760,000원

  경정 84,420,000원

03 특정업무수행활동비 281,960 245,040 36,920

  □구조구급활동비                73,200             49,200           24,000

  □방호활동비               208,760            195,840           12,920

  경정 73,200,000원

  경정 208,760,000원

기본경비 306,996 292,872 14,124

기본경비 306,996 292,872 14,124

201 일반운영비 111,061 116,437 △5,376

01 사무관리비 102,228 107,604 △5,376

  □일반수용비                32,990             41,066          △8,076
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부서: 영천소방서
정책: 행정운영경비(영천소방서 )(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○사무용품및소모성물품구입(예산절감)
               21,630             29,706          △8,076

  □피복비                 4,200              1,500            2,700

    ○교대근무자및당직자침구류구입
                4,200              1,500            2,700

        경정 21,630,000원

        경정 4,200,000원

405 자산취득비 157,900 138,400 19,500

01 자산및물품취득비 157,900 138,400 19,500

  □PC                20,000             10,000           10,000

  □액정모니터                 9,000              4,500            4,500

  □텔레비전(5대)                 5,000                  0            5,000

  경정 20,000,000원

  경정 9,000,000원
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